fuisse perire non cogitur, *l. si parentes 20. C. de evict.*  
 Donellus in *l. si status, num. 2. C. eod. titulo*; &  
 tunc sumptus, & expensas litis emptor litiganti  
 prebere tenetur, *dicta l. 1. C. de evict.* Nec obstat  
 augmentum difficultatis, nam certum est, pacto  
 caveri posse, ne venditor de evictione teneatur, *di-*  
*cta l. Herennius.* Ratio est, nam quamvis ex natu-  
 ra contractus emptionis evictio competat, etiā si  
 de ea nominatim non agatur, *l. non dubitatur 6. C.*  
*hac tit.* tamen cum tale pactum sit de re privata,  
 nec contra bonos mores debet observari, præci-  
 pue cum pactum hoc non detur circa substantia-  
 lia, sed circa accidentalia, nisi venditor sciens eum  
 dolo rem alienam vendat, *l. en qua 43. ult. ff. de*  
*contrab. emptione, l. 1. ult. l. tenetur 6. ult. ff.*  
*de actionib. empti.* Etiam non obstanti simili pacto  
 tenetur venditor pretium refundere, & restituere,  
*l. ex emptio 17. alias emptorem 12. §. ult. ff. de action.*  
*empti.* Covar. *dicto lib. 3. var. cap. 17. num. 2. Gou-*  
*man de evict. q. 31. num. 15. Quæstada dicta q. 10.*  
*num. 6.* Licet enim prædicta generali conventio-  
 ne pretium non sit exceptum, quia tamen in ge-  
 nerali obligatione semper id, quod iniquum est,  
 exceptum videtur, quasi de eo contrahentes non

tenferint, *l. in omnibus, l. quotiens, ff. de reg. iur.*  
 recte superior conventio ita accepta est, ut con-  
 trahentes de pretio non reddendo non tenferint:  
 si autem specialiter convenerit, ut pretium non  
 restituatur, pactum sustinetur, quasi transfusa  
 emptione in donationem, *l. pacta 72. ff. de contrab.*  
*emptione.* Nec obstat textus in *l. qui liberatibus,*  
*ff. hoc titulo,* ubi docetur, renunciatione evictio-  
 nis facta venditorem ejus nomine nullo modo te-  
 neri. Nam omnis solutio relatis à Covar.  
*dicto cap. 17. num. 2.* dicendum est juxta supra tra-  
 dita, de evictione non teneri eo casu venditorem,  
 pretium tamen refundere omnino compelli, ita ut  
 in ea specie licet damna, interesse, & melioratio-  
 nes non præstentur, pretium tamen semper re-  
 stituatur. Nec mirum est, illud ab Scævola in  
 eo textu specialiter expressum non fuisse, quia in  
 eo textu, & sequentibus solum egit de casibus, in  
 quibus venditor statuliberi ob celatam ejus con-  
 ditionem, vel expressam deteriorem, aut melio-  
 rem, teneretur, vel non, de quo etiam agunt  
 Consulti in *l. fructus 46. cum tibi, l. qui alie-*  
*nam 54. §. 1. ff. de evict. l. si decem 10. ff. de*  
*statulib.*